
Uchwała Nr XVII/85/12 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 a ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Gościeradów 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 

1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli: 

1) Publiczne Przedszkole w Gościeradowie wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych im. Jana Pawła II w Gościeradowie  

2) Publiczne Przedszkole w Księżomierzy wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Józefa 
Twaroga w Księżomierzy.  

      § 2 

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów. 

1. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Gościeradowie: 
1) w budynku PSP w Gościeradowie 
2) w budynku PSP w Salominie; 

2. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Księżomierzy; 
3. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku Dużym: 

1) w budynku PSP w Liśniku Dużym 
2) w budynku PSP w Suchodołach; 

4. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Mniszku; 
5.  Zespół wychowania przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Mniszku. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała nr XVIII/129/04 z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów oraz uchwała nr XXIX/146/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
sieci innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Gościeradów. 

      § 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


